
東京都ジュニア短水路記録会4月

競技No. : 309 女子 4x100m メドレーリレー タイム決勝

13歳以上

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 2/6 東  京 ﾙﾈｻﾝｽKSC金町 ﾙ･KSCｶﾅﾏ 高校 1:06.54  4:13.32
1 大森　美桜 ｵｵﾓﾘ ﾐｵ 高2 31.42 1:06.54 1:06.54 (  0.56)
2 浅輪　帆花 ｱｻﾜ ﾎﾉｶ 高2 31.82 1:07.84 2:14.38 ( +0.36)
3 福井ひより ﾌｸｲ ﾋﾖﾘ 高3 28.76 1:01.88 3:16.26 ( +0.38)
4 大畑　杏紀 ｵｵﾊﾀ ｱｷ 高3 27.34 57.06 4:13.32 ( +0.38)

2 2/3 東  京 東京ＳＣ ﾄｳｷｮｳSC 一般 1:03.08  4:13.59
1 鯨井あぐり ｸｼﾞﾗｲ ｱｸﾞﾘ 高1 30.75 1:03.08 1:03.08 (  0.58)
2 堀切　梓彩 ﾎﾘｷﾘ ｱｽﾞｻ 高1 34.48 1:12.05 2:15.13 ( +0.41)
3 澤田　倫佳 ｻﾜﾀﾞ ﾐﾁｶ 中3 28.10 1:00.82 3:15.95 ( +0.35)
4 竹澤　芦奈 ﾀｹｻﾞﾜ ﾛﾅ 高3 27.52 57.64 4:13.59 ( +0.11)

3 1/4 東  京 東京ＳＣ ﾄｳｷｮｳSC 中学 1:02.84  4:19.40
1 貫洞友里杏 ｶﾝﾄﾞｳ ﾕﾘｱ 中3 30.17 1:02.84 1:02.84 (  0.60)
2 松本　理歩 ﾏﾂﾓﾄ ﾘﾎ 中3 35.11 1:14.74 2:17.58 ( +0.17)
3 久保仁衣菜 ｸﾎﾞ ﾆｲﾅ 中1 29.05 1:02.58 3:20.16 ( +0.37)
4 脇谷　七海 ﾜｷﾔ ﾅﾅﾐ 中2 27.89 59.24 4:19.40 ( +0.19)

4 2/4 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ清瀬 ｾﾝﾄﾗﾙｷﾖｾ 中学 1:05.54  4:21.10
1 三木　渚紗 ﾐｷ ﾅｷﾞｻ 中3 31.76 1:05.54 1:05.54 (  0.58)
2 曳地　夏芽 ﾋｷﾁ ﾅﾂﾒ 中2 33.76 1:12.62 2:18.16 ( +0.35)
3 藤原　　洵 ﾌｼﾞﾜﾗ ｼﾞｭﾝ 中3 27.93 1:02.08 3:20.24 ( +0.20)
4 中澤　希央 ﾅｶｻﾞﾜ ｷｵ 中3 29.26 1:00.86 4:21.10 ( +0.51)

5 2/0 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ目黒 CSﾒｸﾞﾛ 一般 1:05.78  4:21.80
1 中山　愛子 ﾅｶﾔﾏ ｱｲｺ 中3 31.79 1:05.78 1:05.78 (  0.62)
2 村田　瑞稀 ﾑﾗﾀ ﾐｽﾞｷ 中1 32.88 1:11.16 2:16.94 ( +0.29)
3 岩澤　九花 ｲﾜｻﾜ ｷｯｶ 高1 29.14 1:04.00 3:20.94 ( +0.41)
4 長田　美海 ﾅｶﾞﾀ ﾐｳ 中3 28.88 1:00.86 4:21.80 ( +0.21)

6 1/3 東  京 三菱養和ＳＳ ﾐﾂﾋﾞｼﾖｳﾜ 中学 1:07.29  4:22.73
1 林　明香里 ﾊﾔｼ ｱｶﾘ 中2 32.49 1:07.29 1:07.29 (  0.57)
2 佐藤　紗希 ｻﾄｳ ｻｷ 中2 35.11 1:12.58 2:19.87 ( +0.43)
3 川西　咲依 ｶﾜﾆｼ ｻｴ 中3 29.82 1:03.44 3:23.31 ( +0.47)
4 屋代　瑞月 ﾔｼﾛ ﾐｽﾞｷ 中2 28.34 59.42 4:22.73 ( +0.40)

7 2/8 東  京 CS自由が丘 CSｼﾞﾕｳｶﾞ 高校 1:07.12  4:23.82
1 市村　美和 ｲﾁﾑﾗ ﾐﾜ 高1 32.37 1:07.12 1:07.12 (  0.54)
2 八木ほのか ﾔｷﾞ ﾎﾉｶ 高1 34.63 1:14.27 2:21.39 ( +0.22)
3 高橋　絵茉 ﾀｶﾊｼ ｴﾏ 高1 29.36 1:03.57 3:24.96 ( +0.39)
4 乾　　梨夏 ｲﾇｲ ﾘﾅ 高1 28.23 58.86 4:23.82 ( +0.35)

8 2/7 東  京 金田SC立飛 ｶﾈﾀﾞﾀﾁﾋ 一般 1:06.89  4:24.28
1 成田　陽和 ﾅﾘﾀ ﾋﾖﾘ 高2 31.92 1:06.89 1:06.89 (  0.59)
2 小松　愛祈 ｺﾏﾂ ｲﾂｷ 高3 34.89 1:13.78 2:20.67 ( +0.31)
3 香川　結南 ｶｶﾞﾜ ﾕﾅ 高3 29.76 1:04.44 3:25.11 ( +0.61)
4 畑中　紀莉 ﾊﾀﾅｶ ｷﾘ 中3 28.22 59.17 4:24.28 ( +0.29)

9 1/6 東  京 ｲﾄﾏﾝ昭和の森 ｲﾄﾏﾝｼｮｳﾜ 中学 1:09.75  4:25.97
1 町田　柚姫 ﾏﾁﾀﾞ ﾕｽﾞｷ 中2 32.84 1:09.75 1:09.75 (  0.57)
2 矢澤　　遥 ﾔｻﾞﾜ ﾊﾙｶ 中2 34.94 1:14.40 2:24.15 ( +0.37)
3 花木　奏海 ﾊﾅｷ ｶﾅﾐ 中1 28.77 1:03.11 3:27.26 ( +0.22)
4 安芸　桜音 ｱｷ ﾓﾓﾈ 中2 28.13 58.71 4:25.97 ( +0.26)

10 1/1 東  京 ﾙﾈｻﾝｽKSC金町 ﾙ･KSCｶﾅﾏ 中学 1:07.93  4:28.72
1 孫　　佳娜 ｿﾝ ｶﾅ 中2 33.11 1:07.93 1:07.93 (  0.50)
2 小菅　芽奈 ｺｽｹﾞ ﾒｲﾅ 中1 33.55 1:11.07 2:19.00 ( +0.15)
3 宮本　杏香 ﾐﾔﾓﾄ ﾓﾓｶ 中2 31.42 1:07.46 3:26.46 ( +0.19)
4 東泉　美音 ﾄｳｾﾝ ﾐｵﾝ 中2 29.44 1:02.26 4:28.72 ( +0.28)
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11 1/7 東  京 ＡＺ AZ 中学 1:07.14  4:30.21
1 岡部　楓香 ｵｶﾍﾞ ﾌｳｶ 中2 32.26 1:07.14 1:07.14 (  0.54)
2 清宮由璃菜 ｾｲﾐﾔ ﾕﾘﾅ 中2 33.81 1:11.66 2:18.80 ( +0.32)
3 大島　美穂 ｵｵｼﾏ ﾐﾎ 中3 31.67 1:08.99 3:27.79 ( +0.28)
4 ｱｲｵﾝｿﾝ絵眞ｸﾙｰﾆｰ ｱｲｵﾝｿﾝ ｴﾏｸﾙｰﾆ中ー2 29.77 1:02.42 4:30.21 ( +0.60)

12 2/1 東  京 ﾄﾞｰﾑ武蔵野 ﾄﾞｰﾑﾑｻｼﾉ 一般 1:04.74  4:30.57
1 ﾜｰﾅｰ恵来ﾏﾘｰ ﾜｰﾅｰ ｴﾗﾏﾘｰ 中3 31.38 1:04.74 1:04.74 (  0.65)
2 今村　まい ｲﾏﾑﾗ ﾏｲ 高1 37.48 1:19.87 2:24.61 ( +0.14)
3 中﨑　雪菜 ﾅｶｻﾞｷ ﾕｷﾅ 高1 30.41 1:06.05 3:30.66 ( +0.19)
4 横澤里朱奈 ﾖｺｻﾞﾜ ﾘｱﾅ 高1 28.85 59.91 4:30.57 ( +0.22)

13 1/2 東  京 太陽教育ＳＣ TKSC 中学 1:07.33  4:30.88
1 齊藤　愛夏 ｻｲﾄｳ ｱｲﾅ 中2 32.74 1:07.33 1:07.33 (  0.52)
2 大沼寿利亜 ｵｵﾇﾏ ｼﾞｭﾘｱ 中2 35.51 1:16.01 2:23.34 ( +0.12)
3 松尾明日香 ﾏﾂｵ ｱｽｶ 中2 29.93 1:06.21 3:29.55 ( +0.20)
4 八木百合子 ﾔｷﾞ ﾕﾘｺ 中3 29.42 1:01.33 4:30.88 ( +0.62)

14 1/5 東  京 ﾙﾈｻﾝｽ亀戸 ﾙ･ｶﾒｲﾄﾞ 中学 1:05.97  4:31.78
1 小西　結唯 ｺﾆｼ ﾕｲ 中3 31.88 1:05.97 1:05.97 (  0.59)
2 萩原　麗名 ﾊｷﾞﾜﾗ ﾚﾅ 中2 35.84 1:17.27 2:23.24 ( +0.25)
3 三井　碧純 ﾐﾂｲ ｱｵｲ 中2 30.94 1:08.44 3:31.68 ( +0.20)
4 中村　希美 ﾅｶﾑﾗ ﾉｿﾞﾐ 中2 28.75 1:00.10 4:31.78 ( +0.08)

15 2/9 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 中学 1:09.48  4:34.38
1 鳥居　絢歌 ﾄﾘｲ ｱﾔｶ 中3 33.38 1:09.48 1:09.48 (  0.58)
2 鈴木優希亜 ｽｽﾞｷ ﾕｷｱ 中1 34.46 1:12.80 2:22.28 ( +0.34)
3 宮下　絢菜 ﾐﾔｼﾀ ｱﾔﾅ 中1 31.96 1:08.75 3:31.03 ( +0.59)
4 多田　希美 ﾀﾀﾞ ﾉｿﾞﾐ 中2 29.71 1:03.35 4:34.38 ( +0.18)

16 1/0 東  京 ﾒｶﾞﾛｽ八王子 ﾒｶﾞﾛｽﾊﾁ 中学 1:07.95  4:36.58
1 外園　遥花 ﾎｶｿﾞﾉ ﾊﾙｶ 中3 32.42 1:07.95 1:07.95 (  0.59)
2 佐藤　　葵 ｻﾄｳ ｱｵｲ 中3 35.44 1:16.36 2:24.31 ( +0.27)
3 梶原　百花 ｶｼﾞﾜﾗ ﾓﾓｶ 中3 32.81 1:10.98 3:35.29 ( +0.51)
4 遠藤　衣愛 ｴﾝﾄﾞｳ ｲﾁｶ 中3 29.43 1:01.29 4:36.58 ( +0.42)

17 1/8 東  京 Ｓｔｙｌｅ１ Style1 中学 1:10.57  4:37.60
1 寺山　葉菜 ﾃﾗﾔﾏ ﾊﾅ 中3 33.45 1:10.57 1:10.57 (  0.62)
2 井田　真緒 ｲﾀﾞ ﾏｵ 中1 36.23 1:19.07 2:29.64 ( +0.29)
3 葛西　　凜 ｶｻｲ ﾘﾝ 中1 30.98 1:08.25 3:37.89 ( +0.08)
4 名久井咲希佳 ﾅｸｲ ｻｷｶ 中2 28.48 59.71 4:37.60 ( +0.07)

2/2 東  京 東京マリン ﾄｳｷｮｳﾏﾘﾝ 一般 棄権
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2/5 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 一般 棄権
1
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3
4
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